
                   DAFTAR HADIR DAN NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
                    SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2022/2023

     MATAKULIAH : HUKUM LEMBAGA PEMBIAYAAN
     HARI/TANGGAL : Rabu, 4 Januari 2023
     WAKTU :
     RUANG/JENIS UJIAN : Online  (daring)
     DOSEN : Dr. H. Ahmad Muliadi, S.H., M.H., CLA., FCB., ArB.

Kelas A & B

NO. NOMOR POKOK NAMA
HADIR 
KULIAH

TUGAS UTS UAS NILAI AKHIR IKUT / 
TDK IKUT

10% 20% 30% 40% ANGKA HURUF

1 2018330050089 OCTAVIANA CHATOTJE KAUSE 10.00 15.00 24.00 32.00 81.00 A-

2 2018330050098 EMIA VEVAYOSA EKINA BR. T. 10.00 15.00 21.00 30.00 76.00 B+

3 2019330050051 SARAH CINTHYA 10.00 15.00 24.00 32.00 81.00 A-

4 2019330050065 REGITA DANZI PUTRA 10.00 15.00 21.00 30.00 76.00 B+

5 2019330050081 INDAH ANISAH SARASWATI 10.00 15.00 23.00 30.00 78.00 B+

6 2020330050001 RAFLY OMAR PASYHA BIN G. 10.00 15.00 24.00 32.00 81.00 A-

7 2020330050005 SABIT FARIKHUL HUDA 10.00 15.00 23.00 30.00 78.00 B+

8 2020330050006 JUANFRANCO SANTAMA B. 10.00 15.00 23.00 30.00 78.00 B+

9 2020330050013 FATMA NUR AZIZAH 10.00 15.00 24.00 32.00 81.00 A-

10 2020330050016 TAFANA DILA ANGGELINA 10.00 15.00 29.00 34.00 88.00 A

11 2020330050019 PRABU IQBAL PRIYANTO 10.00 15.00 23.00 31.00 79.00 B+

12 2020330050029 AI LULU FAUZIAH 10.00 15.00 24.00 32.00 81.00 A-

13 2020330050030 ANGGITA DWI CAHYANI PUTRI 10.00 15.00 23.00 30.00 78.00 B+

14 2020330050031 CHIKO NATHANIEL AWALOEI 10.00 15.00 23.00 32.00 80.00 A-

15 2020330050036 ARIF RAHMAN PANE 10.00 15.00 21.00 30.00 76.00 B+

16 2020330050039 NADZIRA AMALIA RIZKIE 10.00 15.00 23.00 30.00 78.00 B+

17 2020330050042 RADEN RORO SHINTA LEGIA RAS 10.00 15.00 23.00 30.00 78.00 B+

18 2020330050044 SONIA RAISSANDYA ANDYTA 10.00 15.00 23.00 32.00 80.00 A-

19 2020330050046 INDRI YANDA LEONI 10.00 15.00 23.00 32.00 80.00 A-

20 2020330050050 ERNI MULYA NINGSIH 10.00 15.00 23.00 30.00 78.00 B+

21 2020330050055 ROLAND M SIMANJUNTAK 10.00 15.00 21.00 30.00 76.00 B+

22 2020330050059 DINDA ANNISA MAY 10.00 15.00 23.00 30.00 78.00 B+

23 2020330050062 MUHAMMAD MAULANA IPA 10.00 15.00 23.00 32.00 80.00 A-

24 2020330050064 ERLANGGA HAFIDZ PARIKESIT 10.00 15.00 23.00 30.00 78.00 B+

25 2020330050068 DANDY MUHAMMAD DARMAW 10.00 15.00 24.00 30.00 79.00 B+
Nilai : A = 85 - 100;   A- = 80 - 84,99;   B+ = 75 - 79,99;   B = 70 - 74,99;   B- = 65 - 69,99; 

  C+ = 60 - 64,99;   C = 55 - 59,99;   D = 45 - 54,99;   E = <45
Jakarta, 26 Januari 2023

Mengetahui:
Wakil Dekan I, Ka. BAA - UJ, Dosen Pengampu,

Nur Lian, S.H., M.H. Zulkifli, S.H., M.H. Dr. H. Ahmad Muliadi, S.H., M.H.
NIDN. 0329019101 NIDN. 0322106703 NIDN. 0322056601
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26 2020330050069 HUGO G. SIBAGARIANG 10.00 15.00 26.00 34.00 85.00 A

27 2020330050071 CINDY OCTAVIANI 10.00 15.00 23.00 34.00 82.00 A-

28 2020330050072 PUTRI ANGELIA NINGRUM 10.00 15.00 26.00 36.00 87.00 A

29 2020330050076 PUTRI KAROLINA ADAING 10.00 15.00 26.00 36.00 87.00 A
Nilai : A = 85 - 100;   A- = 80 - 84,99;   B+ = 75 - 79,99;   B = 70 - 74,99;   B- = 65 - 69,99; 
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NAMA DOSEN        : Dr. Ahmad Muliadi, SH., MH
KODE / MATAKULIAH : Hukum Lembaga Pembiayaan

: Rabu - 9.40 s/d 11.20

1 2 3 4 5 6 UTS 8 9 10 11 12 13 UAS
24/8 31/8 7/9 14/9 21/9 28/9 12/10 19/10 26/10 2/11 9/11 16/11 23/11 7/12

1 2018330050089 OCTAVIANA CHATOTJE KAUSE ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ daring
2 2018330050098 EMIA VEVAYOSA EKINA TARIGAN ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ daring
3 2019330050051 SARAH CINTHYA ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ daring
4 2019330050065 REGITA DANZI PUTRA ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ daring
5 2019330050081 INDAH ANISAH SARASWATI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ daring
6 2020330050001 RAFLY OMAR PASYHA BIN GURUSY ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ daring
7 2020330050005 SABIT FARIKHUL HUDA ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ daring
8 2020330050006 JUANFRANCO SANTAMA BABAY ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ daring
9 2020330050013 FATMA NUR AZIZAH ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ daring

10 2020330050016 TAFANA DILA ANGGELINA ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ daring
11 2020330050019 PRABU IQBAL PRIYANTO ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ daring
12 2020330050027 RAHMA DEWI AULIA ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ daring
13 2020330050029 AI LULU FAUZIAH ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ daring
14 2020330050030 ANGGITA DWI CAHYANI PUTRI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ daring
15 2020330050031 CHIKO NATHANIEL AWALOEI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ daring
16 2020330050036 ARIF RAHMAN PANE ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ daring
17 2020330050039 NADZIRA AMALIA RIZKIE ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ daring
18 2020330050042 RADEN RORO SHINTA LEGIA RASETYO ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ daring
19 2020330050044 SONIA RAISSANDYA ANDYTA ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ daring
20 2020330050046 INDRI YANDA LEONI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ daring
21 2020330050050 ERNI MULYA NINGSIH ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ daring
22 2020330050055 ROLAND MATHIAS SIMANJUNTAK ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ daring

WAKTU KULIAH       BOBOT SKS                        :: 2  SKS

NO NOMOR POKOK NAMA MAHASISWA KET.

DAFTAR HADIR PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI ILMU HUKUM FAKULTAS HUKUM

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2022/2023

KELAS                       : A dan B
SEMESTER                    :: V



23 2020330050059 DINDA ANNISA MAY ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ daring
24 2020330050062 MUHAMMAD MAULANA IPA ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ daring
25 2020330050064 ERLANGGA HAFIDZ PARIKESIT ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ daring
26 2020330050068 DANDY MUHAMMAD DARMAWAN ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ daring
27 2020330050069 HUGO GILBERTO SIBAGARIANG ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ daring
28 2020330050071 CINDY OCTAVIANI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ daring
29 2020330050072 PUTRI ANGELIA NINGRUM ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ daring
30 2020330050076 PUTRI KAROLINA ADAING ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ daring
31 2018330050100 SITI PUTRI JUWITA ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ daring
32 2020330050070 RAUL WIRANANTA ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ daring

Jakarta 20 Januari 2023
DOSEN PENGAMPU,

Dr. Ahmad Muliadi, SH., MH

JUMLAH MAHASISWA HADIR
PARAF DOSEN



NAMA DOSEN        Dr. Ahmad Muliadi, SH., MH KELAS                       A dan B
KODE / MATAKULIAH Hukum Lebaga Pembiayaan SEMESTER                  V

Rabu - 9.40 s/d 11.20 BOBOT SKS                    2 SKS

NO
HARI                

/TANGGAL POKOK BAHASAN
TANDA 

TANGAN 
DOSEN

JUMLAH 
MAHASIS
WA YANG 

HADIR

TANDA 
TANGAN 
KETUA 
KELAS

1 24/08/22 Pengantar dan SIlabus ✓ 32 Daring
2 31/08/22 Lembaga Pembiayaan dalam Sistem Keuangan ✓ 32 Daring
3 07/09/22 Pelembagaan Lembaga Pembiayaan ✓ 32 Daring
4 14/09/22 Jenis-Jenis Lembaga Pemiayaan ✓ 32 Daring
5 21/09/22 Perbedaan Lembaga Pembiayaan dengan Kredit ✓ 32 Daring
6 28/09/22 Leasing dalam Praktek ✓ 32 Daring
7 12/10/22 Ujian Tengah Semester ✓ 32 Daring
8 19/10/22 Perkembangan Leasing ke Arah Financial ✓ 32 Daring
9 26/10/22 Factoring ✓ 32 Daring

10 02/11/22 Perbedaan Faktoring dengan Debcolector ✓ 32 Daring
11 09/11/22 Kartu Kredit ✓ 32 Daring
12 16/11/22 Moda Ventura ✓ 32 Daring
13 23/11/22 Waralaba ✓ 32 Daring
14 07/12/22 Ujian Akhir Semester ✓ 32 Daring

Jakarta, 20 Januari 2023

Dr. Ahmad Muliadi, SH., MH

BERITA ACARA PERKULIAHAN
PRODI ILMU HUKUM FAKULTAS HUKUM

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2022/2023

WAKTU KULIAH       

MENGETAHUI,


